ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Santa Cruz Cabrálía

INDICAÇÃO N° 174/2021

o Vereador HORÁCIO ROCHA DE NOVAIS FILHO, subscritor do
presente, no uso de suas atribuições legais, depois de ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade," DE UM
CAMPO SOCIETY COM BANHEIRO E VESTIÁRIO NO
ASSENTAMENTOMANOELSEVERINO"na zona rural deste Município.

JUSTIFICATIVA

A prática esportiva está presente em nossos dias, e a construção do campo
Society com banheiro e vestiário no assentamento Manoel Severino favorecerá
os moradores da região.

Certo de contar do apoio dos nobres colegas na aprovação desta indicação, e
com rápida execuçãodo ExecutivoMunicipal.

Sala de Sessões, 01 de Outubro de 2021.

ii MUt\tcIpa\ de
Câmar3 C bfálla .,SantaCruz a

APROtJO~'?!O ROCH DENOVAISFILHO
Votos favoraVeb v, reador

( ) , . ',...~
----{ ) Votos c~nu,~~~"HJ

( ) Ahst~çaO (cs)
~--lA Unâmme

.rÉ).J2JÃ